Hec vnt dei diuinitatis ut videtur etiam secreta penetrant, qui perspicit huius
 actum idcirco diabolo traditur, ut ad sacre ordines accedere audeat. **Gregorius**
Omnis diuinitatis secreta non noscitur, qui diuinitatem preceptis seruare non potest.
 Sed adheret duo vni spiritus **Petrus**. **Q**ui vnus sit non duo spiritus, qui duo ad
 heret. **S**ed quod iterum egregie idem demonstrat dicit. **S**ed nouit sensum
 suum, aut quis consiliarius eius fuit. **V**alde enim et diligenter videtur, ut eo
 sensu non quo vnus factus fuit ignorat. **Gregorius**. **S**icut vnus in quadam non duo
 vnus fuit sensu dei non ignorat. **N**am idem quoque apostolus dicit. **S**ed eius sit
 hominum. **Q**ui se hominis id spiritus hominis, qui in ipso. **V**ta et que dei se nemo cognouit
 nisi spiritus dei. **S**ed ut ostenderet se nosse, quod dei se aduocit. **N**os autem non spiritum
 huius mundi accepimus, sed spiritum qui ex deo est. **H**inc iterum dicit. **N**on oculis non
 vidit, nec auribus audiuit, nec in cor hominis ascendit, que preparauit deus diligens
 rebus se. **N**obis autem reuelauit per spiritum suum. **Petrus**. **Q**ui ergo id apostolus etiam
 dei se per dei spiritum fuerat reuelatum, quo super hoc etiam apostolus promissum dicit. **O**
 altitudo diuinitatis sapientie et scientie dei, que in comprehensibilia sunt iudicia eius. **2**
 inuestigabiles vias eius. **S**ed vntisim in hoc dicit, alia subornitur quod non. **N**am
 dauid propheta dicit loquitur dicens. **I**n labiis meis pronuntiaui omnia iudicia ore
 tuo. **S**ed non minus sit nosse, quod etiam pronuntiare, quod est quod paulus in comprehensibilia
 dei iudicia esse asserit. **D**avid autem hoc se omnia non scire nosse. **S**ed etiam in labiis
 pronuntiasse testatur. **Gregorius**. **N**on vntisim tibi superius sub diuinitate reuelat
 dicitur, quod sancti in quadam non duo vnus sit, sensum dei non ignorat. **Q**uid enim quod
 deuote dominum sequuntur, et in deuotione non duo sunt, et ad hunc modum corruptis
 pondere quatuor non deo non sunt. **Q**uia itaque dei iudicia, in quadam quatuor sunt, in
 quadam vnde discedit se nescit. **Q**uia enim secreta eius ad hunc perfectum non pene-
 trant, in comprehensibilia eius iudicia esse testatur. **Q**uia vero ei mente obtemperant
 atque obherendo, ut sacre scripture eloquiis, ut oculis reuelationibus in quadam
 amant agnoscunt, hoc et notum et pronuntiat. **I**udicia sunt que deus tractat, nescit
 nisi quod deus loquitur sunt. **I**n et dauid propheta non dixisset. **I**n labiis meis pronun-
 tiaui omnia iudicia, protinus addidit oris tui. **N**am si apostolus dicit. **N**illa ego iudicia
 et nosse, et pronuntiasse potui, quod te dixisse cognoui. **N**am et quod ipse non loquitur, in
 pronuntio cogitationibus abscondit. **C**oncordat ergo propheta apostolus et scriptura
 quia et in comprehensibilia sunt dei iudicia, et tamen quod de ore eius prolata fuerunt, quia
 in labiis pronuntiauerunt. **Q**ui sciri ab hominibus, et prolata per deum putant
 omnia non putant. **Petrus**. **I**n obuentione mee quod non patuit, causa rationis.
Sed queso te si quod sit, de huius vi vntisim subdit. **Gregorius**. **2** vni **XVIII**